
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  - 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД САСОВО 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОCНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА N 2» 
 

ПРИКАЗ 

 

07.05.2020г.                                          г. Сасово                                           № _60__ 

 

Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по  переходу  школы в 

эффективный режим  на 2020-2023 гг.  

  

Для  создания условий перехода  МБОУ  ООШ N2    в    эффективный      режим работы 

с целью обеспечения равенства   возможностей  детей  в получении качественного 

образования,   независимо   от социально- экономического контекста,  на основании 

решения педагогического  совета № 8 от  06.05.2020 г.  

 

  

ПРИКАЗЫВАЮ:   

  

1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») по  переходу школы в эффективный 

режим работы на 2020-2023гг. (приложение № 1). 

2. Рабочей группе  в составе:  

-директор школы Безрукова Р.В.- председатель рабочей группы 

- зам. директора по УВР Титенок В.И. 

- руководитель ШМО учителей начальной школы Сурикова Л.В. 

- руководитель  ШМО классных руководителей Сидорова О.И. 

- ответственный за работу с одаренныими детьми  в 2016-2018гг. Саполетова В.П. 

-  председатель профсоюзной организации школы (учитель математики)  Зелепухина С.Г.    

 

организовать работу по выполнению плана («дорожной карты»). 

 

3. Заместителю директора по УВР Титенок В.И.  разместить  « Дорожную карту»   на 

школьном сайте   ( до 10.05.2020г.) в разделе «Перевод в эффективный режим работы» 

4.  Контроль  за исполнением  настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

 

 

                                             Директор школы   Р. В. Безрукова 

 

 

 

 

 

 

 


